
Dftu 
UCHWAŁA Nr /2024 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia „Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 

Doświadczających Przemocy Domowej w Powiecie Poznańskim na lata 2024 - 2030". 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 

2024 poz. 107) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U.2024 poz. 424), Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 

Doświadczających Przemocy Domowej w Powiecie Poznańskim na lata 2024 - 2030", stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr ./2024 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia ,2024 r. 

Zapis art. 6 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. 2024, poz. 424) stanowi, że do zadań własnych powiatu należy 

w szczególności opracowanie i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania przemocy 

domowej oraz ochrony osób doświadczających przemocy domowej. Przedmiotowy program, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały, określa w szczególności cele i zadania w obszarze 

przeciwdziałania przemocy domowej na terenie Powiatu Poznańskiego. 


